
1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

 

 

 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 18    

N. GENERALE 172 DEL 31/01/2019 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 69 DEL 17.01.2019 ENEL 

ENERGIA SPA.  LIQUIDAZIONE FATTURE PER LA FORNITURA SERVIZIO 

ENERGIA ELETTRICA. 

 



1 

 

 
 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 18    

DEL 31/01/2019 

 

 

OGGETTO:  RETTIFICA DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 69 DEL 17.01.2019 ENEL 

ENERGIA SPA.  LIQUIDAZIONE FATTURE PER LA FORNITURA SERVIZIO 

ENERGIA ELETTRICA. 
 

IL DIRIGENTE  

 
VISTI: 

 gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

 l’art. 4, comma 2, D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

 lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTA la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del Procedimento; 

RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per la 
Prevenzione della Corruzione 2018-2020, che per il presente provvedimento finale non sussistono motivi di 
conflitto di interesse, neppure potenziale, per chi lo adotta; 

D E T E R M I N A 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione nel testo di seguito riportato, 
facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da 
parte del Dirigente dell’Area Economica-Finanziaria ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 
267 come da allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 
18/8/2000 n. 267. 
Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 
giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione “Amministrazione 
trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. nr. 33/2013;  
Si dà atto che trattasi della riproposizione della proposta n°2840 del 31.10.2018 che per problemi informatici 
non è giunta in pubblicazione. 

 

 
                         IL DIRIGENTE 
              (Dott. Michelangelo Nigro) 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendo competente all’adozione del provvedimento 
finale 



2 

 

SOTTOPONE 
la seguente proposta di determinazione all’attenzione del Dirigente competente per l’adozione del 
provvedimento finale. 

ATTESTA 
ai sensi dell’art 147-bis comma 1, d.legsl. N. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui Controlli 
Interni, la regolarità del procedimento istruttorio e che lo stesso è stato espletato nel rispetto della vigente 
disciplina normativa, nazionale regionale nonché statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Trani e 
dei principi di regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, dando atto, ai sensi dell’art. 6 bis della 
legge 7/8/1990 n. 241 e del vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2018-2020, che 
non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale nei propri confronti. 
                            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        __________________ 

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che con Determinazione Reg. Gen. n. 69 del 17.01.2019 si è 
provveduto a liquidare le questo fatture afferenti i mesi di ottobre e novembre 2018 e 
conguagli da gennaio 2017 a settembre 2018,  tutte trasmesse nell’anno 2018, per un 
importo complessivo di €  149.054,94 I.V.A. compresa; 

 
VISTA la scrittura privata sottoscritta tra Enel Energia S.p.A. e  alla Società 

“BANCA FARMAFACTORING SPA” (P.IVA 07960110158) con sede in Milano, Via 
Domenichino n. 5 inerente la Cessione del Credito – Soggetto ad IVA (Factoring) notificata 
a questa Amministrazione ed acquista al Protocollo Generale al n. 2127 del 18.1.2018;  

CONSIDERATO che alcune delle fatture liquidate con la Determinazione Reg. Gen. 
n. 69 del 17.01.2019, così come meglio specificato nella tabella sottostante, sono state 
cedute e che non sono stati ancora emessi i relativi mandati di pagamento; 

RITENUTO di dover procedere a rettificare la liquidazione de quo;  

DATO ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’art. 3 della Legge 13 

agosto 2010, n. 136, che la spesa in oggetto ed i relativi pagamenti non sono soggetti agli 
obblighi di tracciabilità di cui all’articolo n. 3 della legge n° 136/2010, giusta 
determinazione n. 4 del 07 luglio 2011 dell’Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di 
lavori, servizi e forniture; 

RICHIAMATO, il Decreto del Sindaco, Avv. Amedeo Bottaro, Prot.Gen. n. 864 del 
12.01.2018, con il quale si conferiva al dott. Michelangelo Nigro, l’incarico di Dirigente 
dell’Area Economica Finanziaria, unitamente alle funzioni ed alle responsabilità di cui 
all’art. 107 d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 con decorrenza 12 gennaio 2018 sino alla 
scadenza del mandato del Sindaco; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con 
Decreto Legislativo del 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

DATO ATTO che il presente provvedimento è adottato da questo Ufficio, nelle more 
che il Comune di Trani si organizzi in merito alle effettive competenze del caso, e si 
procede pertanto alla liquidazione delle predette fatture onde evitare ulteriori aggravi di 
spesa; 

CONSIDERATO che la presente determinazione è stata redatta tenendo conto di 
quanto previsto dal vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2018-2020;  

DETERMINA 

1) che quanto in premessa si intende  integralmente riportato e riscritto;  
di liquidare la somma complessiva di € 108.995,63 (iva esclusa) al cessionario BANCA 
FARMAFACTORING SPA (P.IVA 07960110158) con sede in Milano, Via Domenichino n. 
5, dando atto che il presente provvedimento rientra nell’ambito di applicazione della 



3 

 

scissione dei pagamenti art.1. comma 629 lettera b) legge 190/2014, a valere sugli 
impegni di spesa già specificati con Determinazione Reg. Gen. n. 69 del 17.01.2019 
assunti ai sensi dell’art. 183, comma 2, lettera c) del D.Lgs. 267/2000: 

N. N. FATTURA IMPORTO DATA EMISSIONE POD INDIRIZZO

1 004812325260 € 1.918,77 12/12/2018 IT021E00002800 VIA ISTRIA

2 004812325261 € 3.719,41 12/12/2018 IT021E00007562 VIA SABOTINO

3 004812325262 € 466,69 12/12/2018 IT021E00012782 VIA DE BELLO S.

4 004812325263 € 1.591,33 12/12/2018 IT021E00034970 VIA BELTRANI G.

5 004812325264 € 168,09 12/12/2018 IT021E00032712 VIA ANNIBALE DI FRANCIA

6 004812325265 € 1.984,64 12/12/2018 IT021E00031092 VIA CILEA

7 004812325266 € 1.077,73 12/12/2018 IT021E00034144 VIA MALCANGI V.

8 004812325267 € 648,24 12/12/2018 IT021E00033900 VIA CAPOSELE

9 004812325269 € 1.203,00 12/12/2018 IT021E00007630 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

10 004812325270 € 241,48 12/12/2018 IT021E00034133 VIA MALCANGI V.

11 004812325271 € 722,40 12/12/2018 IT021E00023632 VIA PROL. VIA DALMAZIA

12 004812325272 € 12,20 12/12/2018 IT021E00034011 VIA DI VITTORIO G.

13 004812325274 € 32,84 12/12/2018 IT021E00033937 VIA BARLETTA CIMITERO

14 004812325275 € 23,81 12/12/2018 IT021E00030558 VIA ANNIBALE DI FRANCIA

15 004812325276 € 491,51 12/12/2018 IT021E00033475 CDA I CAPIRRO VIA CORATO

16 004812325277 € 235,25 12/12/2018 IT021E00021063 VIA NAPOLI

17 004812325278 € 256,82 12/12/2018 IT021E00034312 PIAZZA TRIESTE

18 004812325279 € 168,40 12/12/2018 IT021E00007340 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

19 004812325280 € 991,07 12/12/2018 IT021E00018978 VIA MACELLO

20 004812325281 € 1.142,66 12/12/2018 IT021E00034137 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

21 004812325282 € 2.601,43 12/12/2018 IT021E00034142 VIA PO

22 004812325283 € 689,33 12/12/2018 IT021E00029013 VIA ANNIBALE DI FRANCIA

23 004812325284 € 10,30 12/12/2018 IT021E00034330 VIA ZANARDELLI

24 004812325285 € 991,02 12/12/2018 IT021E00005615 VIA FORGES DAVANZATI

25 004812325286 € 751,13 12/12/2018 IT021E00021223 VIA DALMAZIA

26 004812325287 € 901,93 12/12/2018 IT021E00012085 VIA VENDOLA

27 004812325288 € 56,86 12/12/2018 IT021E00034321 VIA TROMBETTA AVV.CATALDO

28 004812325289 € 1.157,64 12/12/2018 IT021E00017469 VIA GENOVA

29 004812325290 € 13,82 12/12/2018 IT021E00006671 PZT SAN FRANCESCO

30 004812325291 € 239,43 12/12/2018 IT021E00011360 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

31 004812325292 € 17,54 12/12/2018 IT021E00008638 VIA SCOLANOVA

32 004812325293 € 301,78 12/12/2018 IT021E00035336 CDA DON TITO

33 004812325294 € 249,15 12/12/2018 IT021E00033037 ZONA CAPIRRO II

34 004812325295 € 1.203,00 12/12/2018 IT021E00032906 VIA PAPA GIOVANNI XXIII

35 004812325296 € 461,87 12/12/2018 IT021E00011551 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

36 004812325297 € 865,98 12/12/2018 IT021E00024415 CORSO DE GASPERI ALCIDE

37 004812325298 € 147,13 12/12/2018 IT021E00034132 VIA PERRONE CAPANO ATTILIO

38 004812325299 € 18,53 12/12/2018 IT021E00034195 VIA ROSSINI

39 004812325300 € 1.110,02 12/12/2018 IT021E00034138 VIA PROTOMASTRO G.

40 004812325301 € 977,73 12/12/2018 IT021E00034139 VIA MARALDO DA TRANI

41 004812325302 € 96,30 12/12/2018 IT021E00035375 VIA ANNIBALE DI FRANCIA

42 004812325303 € 1.503,65 12/12/2018 IT021E00034318 VIA TOLOMEO

43 004812325304 € 270,55 12/12/2018 IT021E00027593 VIA SUPERGA

44 004812325305 € 58,72 12/12/2018 IT021E00005649 PIAZZA CAMPO DEI LONGOBARDI

45 004812325306 € 636,99 12/12/2018 IT021E00001084 VIA TASSELGARDO

46 004812325308 € 785,37 12/12/2018 IT021E00031382 CDA SAN MARTINO

47 004812325310 € 852,62 12/12/2018 IT021E00015161 CDA MATINELLE CAB.DADDUZIO

48 004812325311 € 30,53 12/12/2018 IT021E00003675 VIA ZANARDELLI

49 004812325313 € 751,83 12/12/2018 IT021E00034143 VIA MALCANGI V.

50 004812325314 € 1.029,11 12/12/2018 IT021E00026540 VIA DELLE TUFARE

51 004812325315 € 163,85 12/12/2018 IT021E00023631 VIA POZZO PIANO

52 004812325316 € 420,25 12/12/2018 IT021E00033090 CDA MONTE D'ALBA

53 004812325317 € 1.203,00 12/12/2018 IT021E00023715 PIAZZA ALBANESE ALFREDO

54 004812325318 € 116,11 12/12/2018 IT021E00034129 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

55 004812325319 € 512,81 12/12/2018 IT021E00014968 VIA PALUMBO O.

56 004812325321 € 1.498,84 12/12/2018 IT021E00034317 VIA STATUTI MARITTIMI

57 004812325322 € 111,67 12/12/2018 IT021E00032898 VIA PAPA GIOVANNI XXIII

58 004812325324 € 1.583,69 12/12/2018 IT021E00033901 VIA DE BRADO S.

59 004812325325 € 395,30 12/12/2018 IT021E00014986 VIA ANNIBALE DI FRANCIA

60 004812325326 € 901,93 12/12/2018 IT021E00034145 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

61 004812325327 € 781,65 12/12/2018 IT021E00002413 VIA TASSELGARDO

62 004812325328 € 825,72 12/12/2018 IT021E00014498 VIA PAPA GIOVANNI XXIII

63 004812325329 € 31,15 12/12/2018 IT021E00019074 VIA PAPA GIOVANNI XXIII

64 004812325330 € 30,53 12/12/2018 IT021E00034014 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

65 004812325331 € 52,97 12/12/2018 IT021E00000319 PIAZZA PLEBISCITO

66 004812325332 € 1.103,20 12/12/2018 IT021E00000264 STS BARLETTA

67 004812325333 € 611,69 12/12/2018 IT021E00034947 ZONA DUCHESSA D'ANDRIA

68 004812325335 € 155,74 12/12/2018 IT021E00015230 PIAZZA S. MARIA DI COLONNA

69 004812325336 € 13,16 12/12/2018 IT021E00018920 PIAZZA INDIPENDENZA

70 004812325337 € 360,78 12/12/2018 IT021E00028020 VIA 13 STRADA A DENOMINARSI

71 004812325338 € 15,68 12/12/2018 IT021E00033936 VIA BARLETTA CIMITERO

72 004812325339 € 277,82 12/12/2018 IT021E00010867 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

73 004812325341 € 787,28 12/12/2018 IT021E00024970 VIA SUPERGA

74 004812325342 € 1.187,32 12/12/2018 IT021E00033264 CDA II CAPIRRO A DESTRA

75 004812325343 € 92,84 12/12/2018 IT021E00013674 PIAZZA LAMBERT

76 004812325344 € 90,74 12/12/2018 IT021E00021332 VIA PERRONE CAPANO ATTILIO

77 004812325346 € 10,48 12/12/2018 IT021E00026038 VIA SUPERGA

78 004812325347 € 211,74 12/12/2018 IT021E00008913 VIA OGNISSANTI

79 004812325348 € 30,53 12/12/2018 IT021E00034015 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

80 004812325349 € 493,31 12/12/2018 IT021E00005544 VIA PEDAGGIO S.CHIARA  



4 

 

81 004812325350 € 554,98 12/12/2018 IT021E00032893 VIA PAPA GIOVANNI XXIII

82 004812325351 € 150,00 12/12/2018 IT021E00034128 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

83 004812325352 € 180,79 12/12/2018 IT021E00032068 CDA MONTE D'ALBA

84 004812325353 € 901,93 12/12/2018 IT021E00000327 PIAZZA PLEBISCITO

85 004812325354 € 244,15 12/12/2018 IT021E00027287 VIA SUPERGA

86 004812325355 € 1.042,87 12/12/2018 IT021E00016104 VIA POLA

87 004812325356 € 30,53 12/12/2018 IT021E00035039 ZONA DELLE TUFARE

88 004812325357 € 190,00 12/12/2018 IT021E00016854 VIA MALCANGI V.

89 004812325358 € 845,98 12/12/2018 IT021E00032775 CDA CURATOIO

90 004812325359 € 1.515,92 12/12/2018 IT021E00032948 VIA MARTIRI DI PALERMO

91 004812325360 € 180,40 12/12/2018 IT021E00034400 CDA LAMACUPA

92 004812325361 € 159,38 12/12/2018 IT021E00032618 VIA ANNIBALE DI FRANCIA

93 004812325362 € 62,97 12/12/2018 IT021E00001033 VIA TASSELGARDO

94 004812325363 € 1.283,09 12/12/2018 IT021E00003078 VIA ISTRIA

95 004812325364 € 15,38 12/12/2018 IT021E00034525 PIAZZA BATTISTI CESARE

96 004812325365 € 591,15 12/12/2018 IT021E00004322 VIA UMBERTO

97 004812325366 € 492,82 12/12/2018 IT021E00004252 PIAZZA REPUBBLICA DELLA

98 004812325367 € 901,93 12/12/2018 IT021E00030559 VIA SUPERGA

99 004812325368 € 106,12 12/12/2018 IT021E00035104 STP TRANI ANDRIA

100 004812325369 € 701,23 12/12/2018 IT021E00009747 VIA TISCI P.

101 004812325370 € 115,96 12/12/2018 IT021E00035105 STP TRANI ANDRIA

102 004812325371 € 1.724,02 12/12/2018 IT021E00001552 VIA PALAGANO P.

103 004812325372 € 1.246,72 12/12/2018 IT021E00008248 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

104 004812325373 € 1.013,24 12/12/2018 IT021E00001553 VIA DE ROGGERO

105 004812325375 € 552,77 12/12/2018 IT021E00018235 LARGO FRANCIA G.

106 004812325376 € 223,58 12/12/2018 IT021E00032164 CDA MOSCHETTA

107 004812325377 € 15,68 12/12/2018 IT021E00008296 VIA MAINO O.

108 004812325379 € 322,56 12/12/2018 IT021E00026860 VIALE EUROPA

109 004812325380 € 35,88 12/12/2018 IT021E00007994 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

110 004812325381 € 211,29 12/12/2018 IT021E00017866 VIA BARLETTA CIMITERO

111 004812325382 € 23,19 12/12/2018 IT021E00033961 PIAZZA DUOMO

112 004812325384 € 32,09 12/12/2018 IT021E00034131 PIAZZA REPUBBLICA DELLA

113 004812325385 € 596,25 12/12/2018 IT021E00031444 VIA FINANZIERI

114 004812325386 € 19,47 12/12/2018 IT021E00015350 VIA PO

115 004812325387 € 30,71 12/12/2018 IT021E00004303 PIAZZA REPUBBLICA DELLA

116 004812325388 € 126,91 12/12/2018 IT021E00033310 CDA S.MARIA DIGIANO

117 004812325389 € 155,69 12/12/2018 IT021E00035106 STP TRANI ANDRIA

118 004812325390 € 954,02 12/12/2018 IT021E00014499 VIA PAPA GIOVANNI XXIII

119 004812325391 € 384,76 12/12/2018 IT021E00007121 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

120 004812325392 € 344,42 12/12/2018 IT021E00006622 PZT SAN FRANCESCO

121 004812325393 € 601,24 12/12/2018 IT021E00028419 VIA 33 STRADA A DENOMINARSI

122 004812325394 € 171,46 12/12/2018 IT021E00035338 CDA SAN LIUZZI

123 004812325395 € 261,31 12/12/2018 IT021E00028738 VIA TORRENTE ANTICO

124 004812325396 € 912,06 12/12/2018 IT021E00030317 VIA ANNIBALE DI FRANCIA

125 004812325397 € 59,25 12/12/2018 IT021E00000320 PIAZZA PLEBISCITO VILLA COMUNALE

126 004812325399 € 760,86 12/12/2018 IT021E00034946 ZONA DUCHESSA D'ANDRIA

127 004812325401 € 754,95 12/12/2018 IT021E00034141 VIA MALCANGI V.

128 004812325402 € 267,08 12/12/2018 IT021E00013488 VIA ALVAREZ

129 004812325404 € 71,32 12/12/2018 IT021E00005646 PIAZZA CAMPO DEI LONGOBARDI

130 004812325406 € 1.540,81 12/12/2018 IT021E00022556 VIA GRAMSCI ANTONIO

131 004812325407 € 95,54 12/12/2018 IT021E00034311 VIA SAN MARTINO

132 004812325408 € 1.973,54 12/12/2018 IT021E00011026 VIA PETRONELLI

133 004812325409 € 601,24 12/12/2018 IT021E00032518 CDA S.ANGELO

134 004812325411 € 15,68 12/12/2018 IT021E00034170 PIAZZA REPUBBLICA DELLA

135 004812325413 € 3.006,91 12/12/2018 IT021E00033899 VIA BELTRANI G.

136 004812325414 € 395,30 12/12/2018 IT021E00008359 VIA GIULIANI

137 004812325415 € 1.070,87 12/12/2018 IT021E00025175 VIA IRLANDA

138 004812325416 € 896,50 12/12/2018 IT021E00016229 CORSO DON LUIGI STURZO

139 004812325417 € 713,37 12/12/2018 IT021E00027776 VIA SUPERGA

140 004812325418 € 177,90 12/12/2018 IT021E00019064 VIA PAPA GIOVANNI XXIII

141 004812325419 € 433,78 12/12/2018 IT021E00024364 VIALE PADRE PIO

142 004812325420 € 30,53 12/12/2018 IT021E00034013 VIA ANNIBALE DI FRANCIA

143 004812325421 € 19,47 12/12/2018 IT021E00034522 PIAZZA PLEBISCITO

144 004812325422 € 94,57 12/12/2018 IT021E00034855 STP TRANI ANDRIA

145 004812325423 € 431,29 12/12/2018 IT021E00007422 PIAZZA XX SETTEMBRE

146 004812325424 € 1.503,65 12/12/2018 IT021E00016853 VIA POZZO PIANO

147 004812325425 € 49,99 12/12/2018 IT021E00019073 VIA PAPA GIOVANNI XXIII

148 004812325426 € 1.375,12 12/12/2018 IT021E00021759 VIA TOLOMEO

149 004812325427 € 2.525,95 12/12/2018 IT021E00007604 CORSO IMBRIANI RENATO MATTEO

150 004812325428 € 34,55 12/12/2018 IT021E00019072 VIA PAPA GIOVANNI XXIII

151 004812325429 € 2.706,35 12/12/2018 IT021E00013830 VIA ALVAREZ

152 004812325430 € 132,37 12/12/2018 IT021E00034873 VIA PAPA GIOVANNI XXIII

153 004812325431 € 689,33 12/12/2018 IT021E00034130 VIA LA PIRA GIORGIO

154 004812325432 € 647,21 12/12/2018 IT021E00015063 CDA PONTE LAMA

155 004812325433 € 118,31 12/12/2018 IT021E00034250 PIAZZA PLEBISCITO

156 004812325434 € 130,14 12/12/2018 IT021E00008945 VIA OGNISSANTI

157 004812325436 € 30,53 12/12/2018 IT021E00034012 VIA ANNIBALE DI FRANCIA

158 004812325438 € 166,95 12/12/2018 IT021E00015916 VIA MALCANGI V.

159 004812325439 € 901,93 12/12/2018 IT021E00015199 CDA SECONDA SPIAGGIA

160 004812325440 € 881,61 12/12/2018 IT021E00034140 VIA MONTEGRAPPA  
 

 



5 

 

161 004812325441 € 446,85 12/12/2018 IT021E00033894 PIAZZA DUOMO

162 004812325442 € 30,53 12/12/2018 IT021E00034127 VIA PROLOGO A.

163 004812325443 € 2.108,83 12/12/2018 IT021E00032754 CDA I CAPIRRO VIA CORATO

164 004812325444 € 30,53 12/12/2018 IT021E00035037 CDA MINZIRRO

165 004812325445 € 143,37 12/12/2018 IT021E00000318 PIAZZA PLEBISCITO VILLA COMUNALE

166 004812325446 € 980,57 12/12/2018 IT021E00021679 VIALE DEI PLATANI

167 004812325449 € 1.789,47 12/12/2018 IT021E00021644 VIA PERRONE CAPANO ATTILIO

168 004812325450 € 56,86 12/12/2018 IT021E00033913 CORSO DON LUIGI STURZO

169 004812325451 € 198,17 12/12/2018 IT021E00030235 VIA ANNIBALE DI FRANCIA

170 004812325453 € 56,86 12/12/2018 IT021E00034187 VIA PORTO S.LUCIA

171 004812325454 € 154,11 12/12/2018 IT021E00032786 CDA CURATOIO

172 004812325457 € 491,32 12/12/2018 IT021E00023171 VIA DE NICOLA AVV.ENRICO

173 004812325458 € 779,36 12/12/2018 IT021E00034316 VIA TOGLIATTI P.

174 004812325460 € 261,85 12/12/2018 IT021E00034971 VIA BELTRANI G.

175 004812325461 € 1.259,33 12/12/2018 IT021E00003533 VIA POSTUMIA

176 004812325462 € 2.621,82 12/12/2018 IT021E00025598 VIA SALVEMINI G.

177 004812325463 € 601,24 12/12/2018 IT021E00034136 PIAZZA LIBERTA'

178 004812325472 € 569,43 12/12/2018 IT021E00018794 VIA ANDRIA

179 004812325474 € 30,53 12/12/2018 IT021E00034010 PIAZZA XX SETTEMBRE

180 004812325477 € 607,45 12/12/2018 IT021E00000326 PIAZZA PLEBISCITO VILLA COMUNALE

181 004812325478 € 296,09 12/12/2018 IT021E00029276 VIA ALMIRANTE G.

€ 108.995,63  
 

2) di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla 
rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

3) di trasmettere la presente determinazione dirigenziale all’Ufficio Ragioneria per 
l’emissione dei relativi mandati di pagamento; 

4) di trasmettere, altresì, la presente a Enel Energia S.p.a; 

5) la presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del Decr. Legisl,vo. 

30/6/2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”;  

6) Copia conforme all’originale dovrà essere trasmessa a: 

□ Ufficio Ragioneria -  Mandati 
□ Affissione albo on line 

 

Ai sensi dell’art. 191 comma 1 del TUEL il Responsabile potrà ordinare la prestazione di 
che trattasi esclusivamente previa comunicazione al terzo interessato del numero della 
Determinazione e dell’impegno di spesa. La fattura (o altro titolo del creditore) dovrà 
necessariamente riportare i suddetti dati a pena di sua irricevibilità per violazione di legge. 
 

Il Dirigente AREA ECONOMICA 

FINANZIARIA 
Michelengelo Nigro 

 

           

       
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



Comune di Trani

Visti

269

RETTIFICA DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 69 DEL 17.01.2019 ENEL ENERGIA SPA.
LIQUIDAZIONE FATTURE PER LA FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA.

2019

Ufficio Tributi

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Nr. adozione settore: 18 Nr. adozione generale: 172
31/01/2019Data adozione:

07/02/2019Data

VISTO FAVOREVOLE

Michelangelo Nigro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

NIGRO MICHELANGELO;1;49908602088318860450596018813326241115



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

A T T E S T A 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune. 

                                                                                  

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

         

==================================================================================== 

 

 

 

 Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi. 

 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE             IL SEGRETARIO GENERALE 

 



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 12/02/2019  al  27/02/2019. 

 

Trani, lì 12/02/2019 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 


